
Projekt nr 503 
 
z dnia  10 stycznia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR LXX/500/2024 
RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 10 stycznia 2024 r. 

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w uchwale w sprawie 
wydatków budżetu gminy, które w 2023 roku nie wygasają z upływem 

roku budżetowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.1) ) oraz 
art. 263 ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.2)), uchwala się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się sprostowania błędu pisarskiego w treści załącznika Nr 2 do 
uchwały LXVIII/492/2023 Rady Miasta Czarnków z dnia 14 grudnia 2023 roku  
w sprawie wydatków budżetu gminy, które w 2023 roku nie wygasają z upływem 
roku budżetowego zgodnie z treścią załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, 
w sposób, że „Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, 
rozdział 90095 Pozostała działalność, §4270 Zakup usług remontowych 
28.044 zł” zastępuje się zapisem: „Dział 900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska, rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód, §4270 Zakup usług remontowych 28.044 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Przewodnicząca Rady Miasta  

 
Barbara Lipska 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 

1463 i 1688. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 

1407, 1429, 1641, 1693 i 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7E12C11-1755-466D-B4CA-484FA99AF1DF. Projekt Strona 1



 
 

 

 
 

 
 

Plan finansowy wydatków budżetu gminy, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego. 

 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

88.322,80 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

 

  4270 Zakup usług remontowych 28.044,00 

 90095  Pozostała działalność  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

54.488,80 

  4300 Zakup usług pozostałych 5.790,00 

926   Kultura fizyczna  

 92601  Obiekty sportowe  

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

130.180,00 

   RAZEM 218.502,80 

 

 
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr LXX/500/2024
Rady Miasta Czarnków
z dnia 10 stycznia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7E12C11-1755-466D-B4CA-484FA99AF1DF. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym, do wyłącznej właściwości gminy stanowi stanowienie 
w innych sprawach zastrzeżonych ustawami do kompetencji rady gminy. 
Dodatkowo na podstawie  art. 263 ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych, łącznie z wykazem wydatków, które nie wygasają  
z upływem roku budżetowego , organ stanowiący jst ustala plan finansowy 
tych wydatków w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji budżetowej,  
z wyodrębnieniem wydatków majątkowych. 

Na podstawie powyższych przepisów 14 grudnia 2023 roku Rada Miasta  
w Czarnkowie przyjęła uchwałę w sprawie wydatków niewygasających 
określając m. in. plan finansowy wydatków, w których błędnie zapisano 
wydatki remontowe w rozdziale 90095 zamiast w rozdziale 90001 w kwocie 
28.044 zł. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7E12C11-1755-466D-B4CA-484FA99AF1DF. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX/500/2024 RADY MIASTA CZARNKÓW z dnia 10 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 plan finansowy
	Uzasadnienie


